CÂMARA MUNICIPAL DE CANTAGALO

ESTADO DO PARANÁ

EDITAL N.º 02/2020
RESULTADO DA ANÁLISE DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO

CONCURSO PÚBLICO N.º 01/2020

A Comissão Especial do Concurso Público da Câmara Municipal de Cantagalo-PR, no uso de suas
atribuições legais, mediante as condições estipuladas no Edital de Abertura n.º 01/2020, torna público
o RESULTADO DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO, nos seguintes termos:

Art. 1º - Quanto ao indeferimento da isenção, cabe recurso à Fundação de Apoio ao Desenvolvimento
UNICENTRO no prazo máximo de 02 (dois) dias úteis contados a partir da data de publicação deste
edital.

Parágrafo único. O recurso deverá ser protocolado em formulário próprio disponível no endereço
eletrônico https://www.concursosfau.com.br/novo/areacandidato, no período das 09:00h do dia
23/09/2020 até as 23:59h do dia 24/09/2020, observado o horário oficial de Brasília-DF.

Art. 2º - Este edital entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em
contrário.

                                                                                       Cantagalo-PR, 22 de setembro de 2020.

MARIA LÚCIA MONSSÃO
PRESIDENTE DA COMISSÃO ESPECIAL DO CONCURSO

CÂMARA MUNICIPAL DE CANTAGALO

ESTADO DO PARANÁ

INSC CARGO NOME SITUAÇÃO

149562 AUXILIAR LEGISLATIVO ADRIANA PERES DEFERIDO

149998 AUXILIAR LEGISLATIVO ANNE KAROLINE MARIA DEFERIDO

150001 AUXILIAR LEGISLATIVO BRUNA TIRTCH SVARTZ DEFERIDO

149285 AUXILIAR LEGISLATIVO BRUNO ANDRADE DE SALES DEFERIDO

149211 AUXILIAR LEGISLATIVO CARLOS EDUARDO SCZINDROWSKI DEFERIDO

149694 AUXILIAR LEGISLATIVO CELSO LUIZ CAVAGLIER WOLF DEFERIDO

149189 AUXILIAR LEGISLATIVO DANIEL CAMARGO DEFERIDO

150007 AUXILIAR LEGISLATIVO DANIELA CRISTINA TIRTCH DEFERIDO

149314 AUXILIAR LEGISLATIVO DEBORA REBECA GROS LARA DEFERIDO

149763 AUXILIAR LEGISLATIVO DILFRANCY CANQUERINO FERREIRA DOS SANTOS DEFERIDO

148827 AUXILIAR LEGISLATIVO DIRCEU LUIZ GARCIAS DA SILVA DEFERIDO

149922 AUXILIAR LEGISLATIVO ELIAS MACIEL VIANA DEFERIDO

149959 AUXILIAR LEGISLATIVO ENIO MURILLO BONA CORDEIRO DEFERIDO

150012 AUXILIAR LEGISLATIVO ÉVERSON LUCAS CORADIN DEFERIDO

149279 AUXILIAR LEGISLATIVO GUSTAVO HENRIQUE DUTRA DEFERIDO

149545 AUXILIAR LEGISLATIVO IVAN RAMOS DEFERIDO

148759 AUXILIAR LEGISLATIVO JAQUELINE CORREIA DOS SANTOS ALVES BATISTA DEFERIDO

149278 AUXILIAR LEGISLATIVO JAQUES DOS SANTOS ROCHA DEFERIDO

148607 AUXILIAR LEGISLATIVO JELEN CRISTINI DE OLIVEIRA DEFERIDO

148705 AUXILIAR LEGISLATIVO JOÃO PEDRO VEIGA DEFERIDO

148984 AUXILIAR LEGISLATIVO JOÃO VITOR BOLDO DO NASCIMENTO DEFERIDO

149982 AUXILIAR LEGISLATIVO JOSIANA NATALINA DOGANI DEFERIDO

149795 AUXILIAR LEGISLATIVO JUCIANE APARECIDA BIANCHINI DEFERIDO

149024 AUXILIAR LEGISLATIVO KAMILE MACHADO DOS SANTOS DEFERIDO

148642 AUXILIAR LEGISLATIVO KARLA CRISTINA CORDEIRO RABEL DEFERIDO

148647 AUXILIAR LEGISLATIVO LITICIA TRETNER DEFERIDO

149078 AUXILIAR LEGISLATIVO MARCELO DE OLIVEIRA BRIZOLA DEFERIDO

148877 AUXILIAR LEGISLATIVO MARCELO LUKAS DE CASTRO LIGORIO DEFERIDO

150055 AUXILIAR LEGISLATIVO MARCIO FERNANDO DA SILVA DEFERIDO

149067 AUXILIAR LEGISLATIVO MICHELLY REGINA BENDER DOS SANTOS DEFERIDO

150060 AUXILIAR LEGISLATIVO PAULO HENRIQUE DE PAULA DEFERIDO

149756 AUXILIAR LEGISLATIVO ROSELI KUBIAK DEFERIDO

149948 AUXILIAR LEGISLATIVO ROSEMIR DAS NEVES DA SILVA INDEFERIDO

148685 AUXILIAR LEGISLATIVO SILVANA APARECIDA DEOTTI DEFERIDO

149348 AUXILIAR LEGISLATIVO THAIS OSTRUFKA CORDEIRO DEFERIDO

149923 AUXILIAR LEGISLATIVO VALDECIR BONFIM DA SILVA DEFERIDO

148856 AUXILIAR LEGISLATIVO VITOR HUGO SEVERGNINI DEFERIDO

149964 AUXILIAR LEGISLATIVO WELBER DONIZETE PIRES DEFERIDO

148945 CONTADOR ADELITA CHRUSCHLSKI DE SOUZA DEFERIDO

149281 CONTADOR ANA PAULA BONA PACHECO DEFERIDO

148635 CONTADOR DEBORA REBECA GROS LARA DEFERIDO

149649 CONTADOR DEDYANE NATHALIA REBOUÇAS FREITAS BRITO DEFERIDO

149937 CONTADOR DOUGLAS DOMINGOS GRZESZEZESZYN DEFERIDO

149944 CONTADOR ÉDER BORGES DOS SANTOS DEFERIDO

RESULTADO DA ANÁLISE DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO
CONCURSO PÚBLICO N.º 01/2020

CÂMARA MUNICIPAL DE CANTAGALO

ESTADO DO PARANÁ

149774 CONTADOR ELIEZER DOS SANTOS DEFERIDO

148693 CONTADOR HENRIQUE DE SÁ DEFERIDO

149102 CONTADOR KARINI ELOISA DUTRA DEFERIDO

149601 CONTADOR LIGIANE DIAS DA SILVA INDEFERIDO

149077 CONTADOR MARCELO DE OLIVEIRA BRIZOLA DEFERIDO

149390 CONTADOR MATHEUS PRESTES DEFERIDO

148895 CONTADOR NAYANE VIEIRA NUNES DEFERIDO